

Årsredovisning

för

AZ Cares AB

556898-7100

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Zorbas, Styrelseledamot

2026-01-23

Styrelsen för AZ Cares AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Den huvudsakliga tjänsten som företaget tillhandahåller är uthyrning av vårdpersonal till privata och landstingsdrivna vårdverksamheter.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Detta beror främst på minskad efterfrågan på hyrläkartjänster till följd av besparingar inom sektorn.

Under året har ägaren genomgått utbildning inom injektionsbehandlingar i syfte att möjliggöra ett utökat tjänsteutbud framöver.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 012	1 781	1 386	601
Resultat efter finansiella poster	219	570	83	113
Soliditet (%)	59	66	42	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 707	452 143	510 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-430 000		-430 000
Balanseras i ny räkning		452 143	-452 143	0
Årets resultat			173 629	173 629
Belopp vid årets utgång	50 000	30 850	173 629	254 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 850
årets vinst	173 629
	204 479
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kr per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	104 479
	204 479

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 011 699	1 780 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 011 699	1 780 744
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-77 283	0
Övriga externa kostnader		-240 349	-77 394
Personalkostnader	2	-480 325	-1 133 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 565
Summa rörelsekostnader		-797 957	-1 212 204
Rörelseresultat		213 742	568 540
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		6 972	3 184
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-334	-216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 306	-1 480
Summa finansiella poster		5 332	1 488
Resultat efter finansiella poster		219 074	570 028
Resultat före skatt		219 074	570 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 445	-117 885
Årets resultat		173 629	452 143

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

334

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

334

Summa anläggningstillgångar

0

334

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

83 220

156 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 827

78 057

Summa kortfristiga fordringar

140 047

234 857

Kassa och bank

Kassa och bank

294 537

537 377

Summa kassa och bank

294 537

537 377

Summa omsättningstillgångar

434 584

772 234

SUMMA TILLGÅNGAR

434 584

772 568

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 850

8 706

Årets resultat

173 629

452 143

Summa fritt eget kapital

204 479

460 849

Summa eget kapital

254 479

510 849

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 481

15 522

Skatteskulder

92 215

130 497

Övriga skulder

37 409

100 699

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

Summa kortfristiga skulder

180 105

261 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

434 584

772 568

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	46 195	46 195
Försäljningar/utrangeringar	-46 195	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	46 195
Ingående avskrivningar	-46 195	-44 630
Försäljningar/utrangeringar	46 195	0
Årets avskrivningar	0	-1 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-46 195
Utgående redovisat värde	0	0

AZ Cares AB
Org.nr 556898-7100

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Linköping

Alexander Zorbas
Alexander Zorbas

2026-01-23